
 

 

Referat bestyrelsesmøde  30. marts 2023  

 

Pkt. 1.  Godkendelse af referat:  

Bestyrelsesmøde den 06.02. 2023 – referat godkendt. 

Generalforsamling den 22.02. 2023 – referat godkendt.     

  

Pkt. 2.  Konstituering af bestyrelse:  

Alle i bestyrelsen fortsætter i deres nuværende opgaver.                                                                                                        

                                                                                                                                  

Pkt. 3.  Indgået post:  

DIF: Spørgeskema om hverdagsdemokrati. DIF Foreningsfokus 9.3.2023. Idrætsliv nr. 1 

DOF: HB referat møde 23.1.2023. Opsamling fra HB 17.2.2023. Mødemappe- Repræsentantskabsmøde 

2023.  

Info til Find vej-kontaktpersoner. Opdateret vejledning - Modtaget fra Hermann.Vær med til at vise o-

sporten frem til Find vej Dage 2023. Klubbesøg hos Nordvest OK. Webinar om ”opstart af 

mini/børnetræning”.  

Svar fra Johanne vedr. ny hjemmeside. Nyhedsbreve: Forbundet. Februar, Marts 2023. Løb og Stævner. 

Februar, Marts 2023. Uddannelse. Marts 2023.  

Nordkreds: Ny hjemmeside DOF i luften i dag. 1.divsionsmatch forår 2025???.  

Thisted kommune: Nyheder fra Thisted Fritid. ”Sommerferie i Thy 2023”- aktivitetskatalog. Invitation 

til borgermøde vedrørende sundhed.  

Nationalpark Thy: Arrangementskalender forår 2023. Gennemset og rettet. 

Invitation: O-ringen 2023 22.-28.07.Vi ses til Fjälls i sommer i Åre.  

 

Pkt. 4.  Meddelelse fra udvalgene: 

Træningsudvalget: 

Ikke noget nyt. 

 

Kassereren: 

Alle klubbens medlemmer har betalt kontingent. Der har været en udmelding pr 01.07.2023, og der er 

kommet 2 nye medlemmer. Saldoen på kontoerne er stort set som sidste år på samme tid. 

 

Ungdom og uddannelsesudvalget: 

Ikke noget nyt. 

 

Bladudvalget/PR: 

Er ved at finde emner til næste nummer af Opfanget. Vil gerne have en til at skrive om påskeløbet – 

kunne være Signe Edsen. Kristian vil skrive om et indendørs løb i Horsens, som han deltog i. Jens 

Roesgaard skriver lidt om klubbens historie i anledning af 50 års jubilæet. Der kunne f.eks. også skrives 

noget om korttegning dengang kontra nu – det kunne være Henning Olesen og Steffen Alm. 

 

Pkt. 5.  Generalforsamlingen 22. februar: 

Vi fulgte op på kommentarer og indlæg fra Generalforsamlingen: 

• Kontakte yngre læger – Else og Jens Roesgaard kontakter gruppen af yngre læger på Thisted 

Sygehus. Der er nok tale om et enkeltstående arrangement for hele gruppen. 

• Gøre klubben mere synlig på facebook – vi snakkede om, at dem der bor i området deler 

opslagene (f.eks. bor Lone i Nors, så deler hun i Nors by´s facebookgruppe) 

• Klubbladet på hjemmesiden – Vi kan ikke uploade klubbladet til hjemmesiden mere, da Alco, 

hvor vi har hjemmesiden, har flyttet deres server til Tyskland. Det vil blive alt for dyrt for 

klubben. Efter Oles forslag lægges klubbladet på Dropboks, hvorefter der sendes et link til alle 

medlemmer. Når medlemmerne klikker på linket kan man downloade klubbladet herfra. 

• Koordinater på startstedet – er allerede blevet indført. Banelæggerne sender kordinater tiul Ole, 

og så sætter han dem på hjemmesiden. 

 

 

 

 



 

 

Pkt. 6. Møde med Johanne fra DOF:  

Mødet handlede om klubbens fremtid, og vi snakkede om noterne fra den mail Johanne efterfølgende 

sendte til os. 

• personlig kontakt  

• tage folk i hånden  

• hurtig opfølgning  

• annoncering af træningsløb i lokale Facebookgrupper 

• beskrive hvad får man for sit medlemskab 

 

Vi snakkede om at gøre brug af stikordene, i forbindelse med Find vej dagen i maj – bl.a. den 

personlige kontakt, tage folk i hånden og hurtig opfølgning. 

Vi snakkede også om at lave en folder, der kan ligge i klubkassen. Den skal fortælle lidt om hvad 

Nordvest OK er, og hvad vi kan tilbyde medlemmer i Nordvest OK.                                                                 

 

 

Pkt. 7. Nordvest OK’s 50 års jubilæum 2.-3.9. 2023: 

Der er lavet en invitation, og den sendes rundt til medlemmerne midt i maj måned. 

 

Pkt. 8.  Find vej Dage i Eshøj: 

Datoerne for Find vej dagen bliver tirsdag den 02.05 og onsdag den 10.05.2023. Der bliver start i 

tidsrummer 17-19. Det kommer på facebook efter påske, og Susanne vil prøve at booste opslaget, så det 

kommer ud til flere. Man kan målrette opslaget til et område, en aldersgruppe og en bestemt målgruppe.    

Der er et webinar den 13.04.2023, som handler om rekrutering – Susanne og Lone deltager. 

                          

Pkt. 9.  Nordkredsens Vinterlang 1 10. december 2023:   

Henrik og Kristian meldte sig som banelæggere og stævneledere. Det bliver i Østerild 4 cm kort, 

formentlig med start fra Nordthy IF`s klubhus.                                                       

 

Pkt. 10.  Åbne løb:  

2023: 1. Div. match 16. april i Stenbjerg – Der var funktionsledermøde den 27.03. Torben er ved at 

lave nye resultattavler, der kan slåes op uden værktøj involveret.                                        

2024: Nordjysk- Lang bliver den 28.04 i Tved. Banelægger? Stævneleder.? 

Klitløb 11.8. er på Terminslisten. 

2025: Nordjysk Stafet 29.5. v. Nordvest Skovkarle. 

               

Pkt. 11.  Næste møde: 

01.06.2023 hos Kristian 

 

Pkt. 12.  Evt: 

Forslag om at oprette en H80 klasse til KM-løb – det blev ikke vedtaget. 

Forslag om at betale Tablet, som 5 korttegnere har investeret i – det blev vedtaget. Kortegnerne sender 

kvitteringen til Dagmar, som så overfører beløbet til den enkelte. 


